Чăваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

31.10.2022 № 630
Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.10.2022 № 630
г. Канаш

В связи с технической ошибкой,
1.  Внести в распоряжение администрации города Канаш Чувашской Республики от 21.10.2022 г. № 619 «О назначении временной управляющей организации для управления многоквартирными домами», (далее - распоряжение) следующее изменение:
в приложении № 1 к распоряжению пункт 66 изложить в следующей редакции:

	66
	Некрасова
	4
	14,6

[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее распоряжение разместить в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации города Канаш Чувашской Республики.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы-начальника отдела ЖКХ администрации города Канаш Е.А. Козлова.

Глава администрации города                                                                               В.Н. Михайлов

image1.jpeg